São Paulo, 9 de janeiro de 2019
RGL 1143/2017
Of. SGP n.º 22/2019
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 13/12/2018, a Moção n.º 14, de 2017, apresentada pela Deputada Beth Sahão.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, protesta contra a contratação do goleiro Bruno Fernandes de Souza pelo Boa Esporte Clube, uma vez que ele foi condenado por vários crimes.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador LEONARDO VINHAS CIACCI

Presidente da Câmara Municipal

VARGINHA – MG